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Åtta av tio fastighetsägare nöjda med fastighetsboxar 
I en färsk undersökning där 400 fastighetsägare har intervjuats svarar 84 procent att de 
tycker att det fungerar bra eller mycket bra med fastighetsboxar. Drygt sju av tio skulle 
rekommendera fastighetsboxar till andra fastighetsägare som ännu inte har installerat 
dem. 

Det är ett glädjande resultat som också är angeläget att berätta om. Vi vet sedan tidigare 
undersökningar att fastighetsboxar är uppskattade av de boende. Nu vet vi att detta även gäller 
fastighetsägare, kommenterar Lennart Lindberg, chef för Forum för Fastighetsboxar (FFF). 

Drygt sju av tio (72 procent) av de intervjuade tycker att det fungerar lika bra eller bättre med 
fastighetsboxar som med postinlägg i dörren. Tre av fyra (75 procent) uppger att de uppfattar att 
de boende tycker att det är lika bra eller bättre med fastighetsboxar som med postinlägg. Nästan 
lika många (71 procent) säger att de definitivt eller antagligen skulle rekommendera 
fastighetsboxar till andra fastighetsägare som ännu inte har installerat dem. 

I de öppna svaren pekar flera på att fastighetsboxarna har blivit en ny mötesplats för många 
äldre som ofta sitter ensamma i sina lägenheter på dagarna. Flera lyfter också fram ökad 
säkerhet och mindre buller för de boende som ytterligare fördelar. 

Fastighetsboxreformen inleddes i mitten av 2005. Bakgrunden var den statliga post- och 
kassatjänstutredningens slutsatser om behovet av att komma till rätta med det arbetsmiljö-
problem som trappspring som utdelningsmetod innebär samt att följa europeisk standard. 
Sverige och Finland är ensamma om att ännu inte helt ha gått över till fastighetsboxar som 
allmän utdelningsmetod i flerfamiljshus.  

I början av oktober i år fattade regeringen ett beslut i frågan om fastighetsboxar i form av ett 
uppdrag till tillsynsmyndigheten PTS (Post- och telestyrelsen) att återkalla delar av de allmänna 
råd som legat till grund för reformarbetet. Effekten av beslutet är att installation av 
fastighetsboxar för närvarande är frivilligt.  

För FFF är det samtidigt angeläget att klargöra att reformarbetet fortsätter men utan ett givet årtal 
som markerar slutpunkt.  

Om undersökningen 
Intervjuerna genomfördes mellan 22 september och 3 oktober 2008 av Mistat AB. Totalt intervjuades 400 
personer, i ett representativt urval, som arbetar med fastighetsboxar hos privata och allmännyttiga 
fastighetsbolag. 75 procent har haft fastighetsboxar installerade i som mest tre år. 27 procent rör 
nyproduktion, dvs. fastighetsboxar installerades vid byggandet av fastigheten. 

För mer information kontakta 
• Lennart Lindberg, chef Forum för Fastighetsboxar 
• Telefon: 0709 – 802 800 
• E-mail: Lennart.lindberg@fastighetsboxar.se 
 
 
 Om Forum för Fastighetsboxar (FFF) 
 Forum för Fastighetsboxar (FFF) är ett nätverk som grundats av Bring/CityMail, Posten AB och Fria postoperatörers 

förbund tillsammans med SEKO Posten och SEKO Citymail. FFF arbetar med informationsgivning och konkret stöd till 
fastighetsägare för att underlätta övergången till fastighetsboxar. 
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